
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
Exportação gerada em 28/04/2025 23:13:39

Licitação: Pregão Eletrônico nº 012/2024

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número: 012/2024

Modo de Disputa: Aberto

Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I

Data de publicação: 26/08/2024

Data de realização: 09/08/2024

Horário: 08:00:00

Link do Sistema para Recebimento de Lances/Propostas:  https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=
[gkz]ijQwxRV752hCIOZgI3TrWnzJsv7m8V4Or75o5oZa5H6Nkf/E0GZbew149N0SRtGnu384VmenJio8H5qOHF0FCXQnq3zGtATtUmymxjw7Cs4=

Número do Processo: 184/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, GERADOR DE ENERGIA E COMPLEMENTOS PARA EVENTOS DIVERSOS NO MUNICÍPIO
DE MACAJUBA.

Órgão: MUNICIPIO DE MACAJUBA

Situação: Divulgada no PNCP

Número de Controle PNCP:  13810841000106-1-000027/2024 Visualizar no PNCP

Instrumento Convocatório
Tipo Arquivo

EDITAL_PE_0122024__SONORIZAO  

Lotes
Nº Objeto

1 Sonorização line 48 graves – mesa de som digital – com equipamentos necessários para evento de grande porte (minimo de 10.000,00 (dez mil) pessoas). 02 torres em grid p30 de 06 metros, 03 torres grid p30 de 03 metros, house mix.

2 Gerador 180KVA

3 Painel de LED 7x2 P4

4 Iluminação com 26 refletores par 64, 26 moving 7r, 12 P5 led, 08 cob, 03 strobo led, 04 brut, maquina de fumaça, mesa de iluminação, grid para suporte iluminação 10x10 metros com 2 passadas.

5 Sonorização 04 graves – mesa de som digital – com equipamentos necessários para evento de pequeno porte (mínimo de 200 (duzentas) pessoas.

6 Sonorização 08 graves – mesa de som digital – com equipamentos necessários para evento de pequeno porte (mínimo de 500 (quinhentas) pessoas.

7 Sonorização 12 graves – mesa de som digital – com equipamentos necessários para evento de pequeno porte (mínimo de 1000 (um mil) pessoas.

8 Sonorização 16 graves – mesa de som digital – com equipamentos necessários para evento de pequeno porte (mínimo de 2000 (duas mil) pessoas.

9 Iluminação com 08 refletores par 64, 04 moving 7r, 04 strobo led, 02 brut, maquina de fumaça, mesa de iluminação, grid para suporte iluminação para evento de pequeno porte.

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DijQwxRV752hCIOZgI3TrWnzJsv7m8V4Or75o5oZa5H6Nkf/E0GZbew149N0SRtGnu384VmenJio8H5qOHF0FCXQnq3zGtATtUmymxjw7Cs4=
https://pncp.gov.br/app/editais/13810841000106/2024/27
https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/13810841000106/compras/2024/27/arquivos/1

	PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
	Instrumento Convocatório
	Lotes

